



## **Ława. Samorządowcy i towarzysze broni uczcili setne urodziny kombatanta Mikołaja Hermana [ZDJĘCIA, WIDEO]**

data aktualizacji: 2019.02.08



**Przedstawiciele środowiska kombatantów, harcerzy i samorządowców zgromadziło dzisiejsze noworoczne spotkanie zorganizowane w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Ławie.**

Niezwykle uroczystym akcentem tego wydarzenia, które jest noworoczną tradycją, było uczczenie przez zgromadzonych 100. urodzin **Mikołaja Hermana**, kombatanta, uczestnika II wojny światowej. Ten piękny, okrągły jubileusz przypadnie dokładnie 10 lutego. Po dziś dzień były żołnierz uczestniczy w lokalnych obchodach najważniejszych państwowych uroczystości- jest wśród najstarszych członków poczty sztandarowej w Polsce.

Mikołaj Herman odebrał dzisiaj wiele życzeń, kwiatów, listy gratulacyjne i odznaczenia. Dłoń ściskali mu zarówno przedstawiciele lokalnych samorządów, w tym Starosta Ławski Bartosz Bielawski, Burmistrz Ławy Dawid Kopaczewski i Wójt Gminy Ława Krzysztof Harmaciński, jak i przedstawiciele środowiska kombatantów. Samorząd województwa warmińsko-mazurskiego reprezentowała przewodnicząca sejmiku Bernadeta Hordejuk.

**- Sto lat to czas, który dla większości z nas wydaje się nie do osiągnięcia. To czas, gdy zebrać można mnóstwo doświadczeń i mądrości - mówi Bartosz Bielawski. - Pana wiek jest naszym wspólnym, drogocennym dziedzictwem.**

Podczas uroczystości przybliżono też sylwetkę kombatanta, urodzonego 10 lutego 1919 roku w miejscowości Roztoka niedaleko Przemyśla, w biednej rolniczej rodzinie, późniejszego uczestnika II wojny światowej- walk z nazistowskim niemieckim okupantem.

Nie zabrakło urodzinowej pieśni, ale zgromadzeni nie śpiewali "sto lat", tylko "sto lat to za mało, sto pięćdziesiąt by się zdało".

***Ilawa. Samorządowcy i towarzysze broni uczcili setne urodziny kombatanta Mikołaja Hermana.***

*Zdjęcia, wideo: Info Ilawa.*

~~galeriaspc~~3960~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56964-ilawa-samorzadowcy-i-towarzysze-broni-uczcili-setne-urodziny-kombatanta-mikolaja-hermana-zdjecia-wideo>